

Gmina Gródek
ul. A. i G. Chodkiewiczów 2
16-040 Gródek

Gródek, dnia 7 maja 2013 r.

RG.271.5.2013

Wszyscy wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „*Zakup energii elektrycznej*”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty do procedury zmiany sprzedawcy takie jak:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru Regon

KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że przekaże Wykonawcy najpóźniej w dniu podpisania umów sprzedaży dokumenty niezbędne do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy.

Pytanie Nr 2:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia dla każdego punktu poboru:

- adres siedziby i adres korespondencyjny
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (W przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru – miejscowość, ulica, kod pocztowy,
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod FPP
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że udostępni Wykonawcy niezbędne dane w wersji elektronicznej (Excel) do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu z Załącznika nr 5.1 do SIWZ – projekt umowy, w zakresie § 2 ust. 3c oraz 6b. Udostępnianie danych o których mowa w przytoczonym zapisie nie jest przedmiotem

ogłoszonego postępowania, którym jest sprzedaż energii elektrycznej. Przygotowanie takowego raportu jest usługą dodatkową i powinno podlegać osobnej wycenie.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż zmienia brzmienie zapisu w §2 ust.3 lit. c) na : „**udostępnienia Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych Umową, otrzymanych od właściwego OSD, w terminie 7 dni od wezwania Zamawiającego, które może nastąpić nie wcześniej niż w terminie 21 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego, którego dane pomiarowo-rozliczeniowe dotyczą.**” Zostanie on uwzględniony w ostatecznej wersji umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu widniejącego w §2 ust. 6 lit. b).

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu Załącznika nr 5.1 oraz Załącznika nr 5.2 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie § 6 ust. 2 z „Faktury będą obejmować wynagrodzenie jedynie za rzeczywiście pobraną energię w danym okresie rozliczeniowym, ustaloną na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego lub danych pomiarowo-rozliczeniowych, udostępnianych Wykonawcy przez OSD. Strony tym samym wykluczają możliwość wystawiania faktur w oparciu o tzw. prognozowane zużycie energii. Strony przyjmują, iż Zamawiający nie będzie zobowiązany do dokonania płatności faktury wystawionej o tzw. prognozowane zużycie energii, a Wykonawca nie będzie mógł naliczać z tego tytułu odsetek za zwłokę” na „Faktury będą obejmować wynagrodzenie jedynie za rzeczywiście pobraną energię w danym okresie rozliczeniowym, ustaloną na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego lub danych pomiarowo-rozliczeniowych udostępnianych Wykonawcy przez OSD. Strony dopuszczają możliwość wystawienia faktur w oparciu o tzw. prognozowane zużycie energii”

Prośba podyktowana jest tym, że możliwa jest sytuacja, kiedy OSD nie udostępni Wykonawcy wskazań lub innych danych układów pomiarowo-rozliczeniowych. Może to spowodować wystawienie przez Wykonawcę faktur w oparciu o prognozowane zużycie energii. Powyższe faktury zostaną skorygowane niezwłocznie po udostępnieniu przez OSD rzeczywistych zużyć energii. Powyższa sytuacja jest niezależna od Wykonawcy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie do treści umowy proponowanego zapisu.

Zamawiający informuje, że usuwa z treści umowy zapis: „**Strony przyjmują, iż Zamawiający nie będzie zobowiązany do dokonania płatności faktury wystawionej o tzw. prognozowane zużycie energii, a Wykonawca nie będzie mógł naliczać z tego tytułu odsetek za zwłokę.**”

Pytanie nr 5:

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu z Załącznika nr 5.1 oraz Załącznika nr 5.2 do SIWZ – projekt umowy w zakresie § 6 ust. 4

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie zgadza się na usunięcie z umowy §6 ust.4. Zamawiający pragnie podkreślić, że kara umowna zostanie naliczana po trzykrotnie błędnie wystawionej fakturze i wynikało to będzie z winy Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu z Załącznika nr 5.1 oraz Załącznika nr 5.2 do SIWZ – projekt umowy w zakresie § 6 ust. 7. Opóźnienia związane z wystawieniem faktur mogą nastąpić z przyczyn niezależnych od Wykonawcy np. OSD nie udostępni Wykonawcy wskazań lub innych danych układów pomiarowo-rozliczeniowych.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż zmodyfikuje zapis w §6 ust.7. W ostatecznej wersji umowy zapis będzie miał brzmienie: „ Wykonawca jest zobowiązany wystawić Zamawiającemu fakturę nie wcześniej niż 20 dnia okresu rozliczeniowego następującego po okresie, który jest objęty tą fakturą.”

Pytanie nr 7:

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu z Załącznika nr 5.1 oraz Załącznika nr 5.2 do SIWZ – projekt umowy w zakresie § 10 ust. 5 i 6. Wstrzymanie dostaw energii elektrycznej może zostać dokonane z

przyczyn leżących po stronie Zamawiającego np. zaleganie z płatnościami za energię elektryczną. W takim wypadku będą miały zastosowanie przepisy ogólnie obowiązujące.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na rezygnację z zapisów, o których mowa jest w §10 ust.5 – 6.

Pytanie nr 8:

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu z Załącznika nr 5.1 oraz Załącznika nr 5.2 do SIWZ – projekt umowy w zakresie § 11 ust. 7.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w Załączniku 5.1 i 5.2 do SIWZ Projekt umowy w zakresie § 11 ust. 7.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym, że udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Gródek
Wiesław Kulesza